o‘tgan Abu Bakr Roziy va ayniqsa, ibn Sino asarlarini chuqur o‘rgandi.

XII asrning mashhur tarixchisi Zahiridsin Abul Hasan Bayhaqiy

oʻzining “Tatima sifon al-hikma” (“Donolik xazinasiga qoʻshimcha”) asarida

Ismoil Jurjoniy haqida shunday yozadi: “Men u kishini 531 hijriy (1136

milodiy) yilda Saraxsda keksalik chogʻlarida koʻrgan edim. Yer yuzining

adolatpesha hukmdori Xorazmshoh Otsiz ibn Muhammad uni bir necha

muddatga Xorazmga taklif etgan edi. Xorazmda boʻlgan vaqtida u “Al-

Xuffayi al-aʼloiy” (“Poyalarning yuqori qismi”), “At-Tibb al- mulukiy”,